
Referat FAU 17. April 2023 

Tilstede: Bjørg (leder) Cecilia, Renate, Eli, Lisa (referent) 

Informasjon fra skoleledelsen ved Eli 
• Vi jobber masse med høsten – gode planer for høsten 23.  
• 17 mai – vi går fra festningen kl 11: 
• Inntaksområdene blir slik høringen tilsa – trer i kraft 2024 
• Nytt inntaksområde får konsekvenser for ungdomsskoletilhørighet. Det pleier være greit å 

søke mellom Årvoll og Frydenberg. 
• Møter med barnehager osv. barn med spesielle behov, 3 dagers besøksdager  
• Flaggborg for 7. klasse elever – loddtrekning pga stor interesse. 
• 7. klasser for møte overgang ungdomskoler – Har ikke oversikt over hvem som har fått plass 

på Frydenberg osv.  

Hva er status på inntak: er det mange som ikke har fått plass på Løren 2023? Det er 10 barn som ble 
sendt til Refstad – har ikke fått klager på det. Varsla 30. 

Ungdomskole er tidligst 2027 

Tilbakemeldinger påskefrokost: Det er i fastetiden Rhamadan og at foreldre må ta en halv feriedag – 
når arrangementet er til kl 10.00 kostbart for foreldre.  

Bamatomten og svømmehallen  
Aksjonen og oppmøtet tok oss helt på senga (politikere)  – det var et kjempebra arrangement. I 
etterkant har Christoffer laget en facebook-gruppe – om de fikk 500 med skulle de flytte fokuset fra 
ungdomsskole til tomtene i Økern Torgvei. 

Kristoffer, Rene ,Viggo og Bjørg har startet en arbeidsgruppe .  

Politikere hører mer på oss nå enn tidligere. De ser hvor tett det har blitt på Løren. Og de ser at det 
er en mangel på overordna struktur.. Arbeidsgruppa prøver å forhandle om midlertidig 
«Voldsløkka»/Sofienbergparken – kun aktivitetsflater og færre boliger på disse tomtene. 

Ombrukshallen – er positiv til å sette opp en ballbinge -  Forslag fra Eli; de kan jo bare flytte på noen 
gjerder og sette opp noen ballbinger. Skolegårdgruppa bør kobles inn.  

Utfordringer med bekk, slusedemning – trenger overvannshåndtering. Det er foreslått at i hvert fall 
man kan så noe gress på tomten i mellomtiden de regulerer ut tomta.  

Trafikksikkerhet:  

Vi legger ut brevet fra BYM om prioriteringer i et vedlegg. 

Bydel Grunerløkka – befaring på morgentrafikk – De ser at det er et reellt problem  

Fotballen for 2.klassinger begynner kl 16:00 – kan fotballen sørge for å følge elever dit. En 7.klassing 
eller noe? Samarbeid med AKS? 

17 mai 
Torbjørn Nesheim leder komiteen. De begynner å få god kontroll nå. Det har vært litt kaotisk med 
sen oppstart. Kan vi kalle de inn til årsmøtet i oktober for å sikre at de kommer i gang tidligere med 



fordeling og roller o.l. De som har tettere søsken bør slippe å jobbe på 17. mai fire år på rad – skal vi 
innføre «søskenrabatt» slik at alle familier har et maks-antall 17. mai-arrangement de må delta på?. 

De begynner å få kontroll: Litt om økonomien ved Lørens 17. mai-arrangement. Vi leier bord fra 
private aktører til 25.000 inkl. levering og mva. Kan vi få redusert denne utgiften slik at mer går til 
FAU/Hudøy? Bjørg har satt inn 50.000 på 17. mai kontoen –som lån til 17 mai komiteen.  Torbjørn og 
Geir har fått tilgang til den kontoen. Så leverer de inn regnskap.  

Enkeltsak 
Elev med alvorlig funksjonsnedsettelse – Skolen har brutt menneskerettighetene og 
opplæringsloven. Statsforvaltningen har gitt medhold.  

Vi kjenner er for tiden til 4 saker som statsforvalter har gitt medhold i.  


